
ЈКП „Водовод Мионица“ Мионица
Адреса: 14242 Мионица, Војводе Мишића бр. 23

Број: 1139/16
Датум: 20.12.2016.године

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012,
14/2015 и 68/2015) и Извештаја Комисије за јавне набавке бр.1138 од 20.12.2016.године,
директор, доноси:

О Д Л У К У
о додели уговора

ЈКП „Водовод Мионица“ Мионица, као наручилац, у поступку јавне набавке ЈНМВ бр.
08/2016,Уговор о јавној набавци добра : УЉЕ ЗА ЛОЖЕЊЕ (МАЗУТ НСГС), додељује
понуђачу,Милетић Петрол“д.о.о. Шалудовац, 35254 Поповац, Параћин, који је у понуди
бр.1/1027/2016 од 28.11.2016.године понудио цену за добро ЈНМВ 8/16: Уље за ложење
(МАЗУТ „НСГ-С“), јединичну цену од 40,78 дин/кг, а за 40.000 кг.- Укупну цену са свим
трошковима до места испоруке у седишту Наручиоца од 1.631.200,00 дин.(без ПДВ-а).

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац је дана 25.11.2016. године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке мале

врдности бр. 1058/2016, за јавну набавку 8/2016 –Добра: Уље за ложење (мазут „НСГ-С“)

За наведену јавну набавку наручилац је дана 28.11. 2016. године, објавио позив за подношење
понуда на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници.

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца поднето је 5 понуда (пет).

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени
понуда и сачинила извештај о истом.

У извештају о стручној оцени понуда бр. 1138 од 20.12.2016. године, Комисија за јавне набавке
је констатовала следеће:

1. Подаци о јавној набавци:
Предмет јавне набавке:  Добро: Уље за ложење (мазут „НСГ-С“)

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.1(ЈКП „Чистоћа Миониц“,које је припојено
ЈКП „водовод Мионица“ Мионица, Решењем Агенције за привредне регистре РС, бр. БД
81581/2016 од 19.10.2016.године.

Износ планираних средстава за јавну набавку: 2.500.000 дин. (без ПДВ-а), 3.000.000, дин. (са
ПДВ-еом).

Процењена вредност јавне набавке је 2.500.000,00 динара (без ПДВ-а).

2. Основни подаци о понуђачима и понудама:
Број под
којим је
понуда

примљена
Назив (име) шифра понуђача

Датум

пријема

Час

пријема

1101 МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ Д.О.О.
ШАЛУДОВАЦ – ПОПОВАЦ 35254
ПАРАЋИН

06.12.2016. 10,00 ч



1112 МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ Д.О.О.
ШАЛУДОВАЦ – ПОПОВАЦ 35254
ПАРАЋИН

12.12.2016. 10,00 ч

1113

ИГМИН ПЕТРОЛ ДОО
ЕВРОПСКА 15/26
БЕОГРАД

12.12.2016 10,00 ч

1121

„ЕУРО МОТУС“ Д.О.О. предузеће за
трговину промет и услуге

Војислава Илића 145,

11000 Београд
14.12.2016. 10,00 ч

1127

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО

Царице Јелене 28

БЕОГРАД

15.12.2016

10,00Ч

1128

НИС а.д. Нови Сад

Дирекција за велепродају, регионални центар
Београд

Милентија Поповића 1,

11070 Нови Београд

15.12.2016. 13.30 ч

1132 МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ Д.О.О.
ШАЛУДОВАЦ – ПОПОВАЦ 35254
ПАРАЋИН

16.12.2016. 10, ч

Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене (ако је иста разлог
одбијања понуде):/
3. Начин примене методологије доделе пондера

Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена

а) Ранг листа понуђача (у случају примене критеријума најнижа понуђена цена):

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а)

МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ Д.О.О.
ШАЛУДОВАЦ – ПОПОВАЦ 35254
ПАРАЋИН

Цена мазута 40,78 дин/кг
Укупно за  40000 кг: 1.631.200,00 динара без ПДВ-а

ИГМИН ПЕТРОЛ ДОО
ЕВРОПСКА 15/26
БЕОГРАД

Цена мазута 41,67 дин/кг
Укупно за 40000 кг: 1.666.800,00 без динара безПДВ-а



„ЕУРО МОТУС“ Д.О.О. предузеће
за трговину промет и услуге
Војислава Илића 145,

11000 Београд

Цена мазута 42,23 дин/кг
Укупно за 40000 кг: 1.689.200,00 динара без ПДВ-а

НИС а.д. Нови Сад
Дирекција за велепродају,
регионални центар Београд
Милентија Поповића 1,
11070 Нови Београд

Цена мазута 42,96 дин/кг
Укупно за 40000 кг: 1.716.800,00 динара без ПДВ-а,

(после рачунске испр.) 1.718.400,00 динара без ПДВ-а

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО

Царице Јелене 28

БЕОГРАД

Цена мазута 44,08 дин/кг
Укупно за 40000 кг: 1.763.333,33 динара без ПДВ-а

Комисија је приликом стручне оцене понуда уочила у Записнику о отварању понуда бр.1135/16
од  16.12.2016. године:

- да је грешком записничара код понуђача Игмин Петрол доо унета правилна јединична цена
40.78 дин/кг (без ПДВ-а) , а погрешно укупна цена за 40.000.кг, а што је провером понуде
понуђача проверено да је исти правилно одредио Укупну цену, те обзиром да је дошло до
штампарске грешке, комисија је на основу чл. 93.ст.5. Закона о јавним набавкама,  и увидом у
понуду понуђача ову грешку је само констатовала, а иста је без утицаја на рангирање понуђача;

- да је у понуди понуђача НИС а.д. Нови Сад , од 09.12.2016.год. понуђена јединачна цена 42,96
дин/кг (без ПДВ-а), а укупна цена за 40.000 кг 1.716.800,00 динара (без ПДВ-а), а треба да
износи 1.718.400,00 динара (без ПДВ-а) , комисија је на основу чл. 93.ст.5. Закона о јавним
набавкама,  и увидом у понуду понуђача ову грешку је само констатовала, а иста је без утицаја
на рангирање понуђача;

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да уговор треба доделити: понуђачу

„Милетић Петрол“д.о.о. Шалудовац, 35254 Поповац, Параћин, који је у понуди
бр.1/1027/2016 од 28.11.2016.године понудио цену за добро ЈНМВ 8/16: Уље за ложење
(МАЗУТ „НСГ-С“), јединичну цену од 40,78 дин/кг, а за 40.000 кг.- Укупну цену са свим
трошковима до места испоруке у седишту Наручиоца од 1.631.200,00 дин.(без ПДВ-а).

Изабрани понуђач не/извршава набавку уз помоћ подизвођача: самостално

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):  1.631.200,00 динара

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом): 1.957.440,00 динара,

директор-је прихватио предлог Комисије за јавне набавке о избору најповољније понуде, и
донео одлуку о додели уговора као у изреци ове одлуке.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке понуђач може поднети
захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања одлуке на Порталу
јавних набавки.Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено
доставља Републичкој комисији.

Директор,

Доставити:
- објавити на Порталу јавних набавки Миливоје Павловић, грађ.инж.с.р.
- за документацију


